
 

PORTARIA Nº 006/2025 
 
 
 PEDRO INÁCIO HORN, Presidente da Câmara Municipal de Sulina, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Regimento 
Interno e pela Lei Orgânica Municipal,  
 
RESOLVE:  
  
 Art. 1º - Designar os seguintes vereadores e servidores, para comporem, 
como representantes da Câmara Municipal de Sulina, Estado do Paraná, a 
Comissão de Revisão à Lei Orgânica Municipal:  
 
1 – Pedro Inácio Horn, Presidente; 
2 – Cleiton Chiocheta, Vereador; 
3 – Eliel da Silva, Vereador; e, 
2 – Carlos Marcelo S. Bocalon, Assessor Jurídico, matrícula funcional 27/2. 
 
 2° - Os representantes da Câmara Municipal terão competência para 
participar de reuniões com os organizadores da elaboração da Revisão à Lei 
Orgânica Municipal, além de outras competências correlatas. 
 
 Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação e revoga 
as disposições em contrário. 
 
Gabinete da Presidência do Legislativo Municipal de Sulina, Estado do 
Paraná, em 10 de junho de 2.025.  
 
 

PEDRO INÁCIO HORN 
Presidente 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 IN

Á
C

IO
 H

O
R

N
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

am
ar

as
ul

in
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

2C
D

-8
13

B
-D

D
7E

-1
F

58
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 F
2C

D
-8

13
B

-D
D

7E
-1

F
58



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: F2CD-813B-DD7E-1F58

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PEDRO INÁCIO HORN (CPF 620.XXX.XXX-34) em 10/06/2025 14:45:36 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://camarasulina.1doc.com.br/verificacao/F2CD-813B-DD7E-1F58

https://camarasulina.1doc.com.br/verificacao/F2CD-813B-DD7E-1F58

